1465000

1464800

1464600

1464400

1464200

1464000

1463800

1463600

692600

1692800

692800

1693000

693000

1693200

693200

1693400

693400

693600

1693800

693800

1694000

694000

694200

1694200

465000

464800

463800

463600

PLAN CADASTRAL

JUDET GALATI, UAT IVESTI
Sectorul Cadastral 27

Copie spre publicare

Scara 1:2000
Sistem de proiectie "STEREO '70"

- Plansa 1 -

SCHITA DE RACORDARE A PLANSELOR

,//’//f/,

Plansa 2

LEGENDA

Limita IMOBIL
Limitda SECTOR
Limitad UAT
Limita TARLA
Numéar SECTOR
ID IMOBIL

T1 Numar TARLA
DE 7

1134

Toponimie

SCHITA DISPUNERII SECTORULUI CADASTRAL

UAT CUDALBI

UAT GRIVITA

UAT LIESTI
UAT SURAIA

UAT LIESTI

UAT VULTURU

LiViu Semnat digital

Executant de Liviu

C@ﬂﬁatsaJnNqustantin llinca
ing. llinca Liviu Ce AstantirData: 20231 .I 28

tin inca 14:36:35 +0200




		2023-11-28T14:36:35+0200
	Liviu Constantin Ilinca




